
外－P08－023 

平成 20年 12月 4日 
ハウスプラス住宅保証株式会社 

 
年末年始におけるハウスプラスすまい保険の受付業務および検査業務について 

 
拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 
平素は弊社事業への格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、年末年始におけるハウスプラスすまい保険の受付業務および検査業務につきまし

ては、以下のとおりとさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1. 年末年始の休業日 

平成 20年 12月 27日（土）～平成 21年 1月 4日（日） 
この期間はお申込の受付業務および検査業務は行いません。 

 
2. 年内に検査ご希望の場合のお申込期限 
年内最終営業日（12月 26日）および年初営業日（1月 5日）の検査ご希望分については、
お申込期限を 12 月 19 日（金）到着分といたします（ただし、申込書一式に不備がない
場合に限ります）。 
【お申込スケジュール】 

平成 20 年 平成 21 年 検

査

ご

希

望

日 

12／25

まで 
12／26 

休業日 

12／27

～1／4 

1／5 1／6 1／7 1／8 1／9 1／13 
1／14

以降 

お

申

込

期

限 

5 営業

日前

まで 

12／19

まで 
 

12／19

まで 

12／22

まで 

12／24

まで 

12／25

まで 

12／26

まで 

1／5 

まで 

5 営業

日前ま

で 

 
 

以上 


